?RUrEr-r uR^ DO

ARACATI

ATA DE REUNIÃO DA TOMADA DE PREçOS N'23/2023. SEINFRfuCELOS, PARA RECEBIIMENTO
DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÀO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA
DOS ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAçÀO.

Aos 25 (vinte e clnco) dias do mês de abri .le 2023, ás l4hoomin na saa de reun Ões da Comissão
Especial de Licitação de Obras e Servrços de Engenharia da prefeitura I\4untcipa de Aracat, sito a Rua
Santos Dumont, 1146 BaiÍro Farias Blto, nesta cdade dêAracati - CE, reuniu-se a Comissão Especial
de Lctação e Serviços de Engenhara sob a presidência da Sra. Cintia N4agalhâes Alrnelda, para
recebimento dos enveopes de documentos de habiitaçáo e propostas de preços para a execuÇão da
ObTA: SERVIÇOS DE PAVI]!'IENTAÇÂO EI\,4 PARALELEPIPEDO NOS BAIRROS VILA SÃO RAFAEL E
NOSSA SENHORA DE FÁT \,lA, objeto da To[rlADA DE PREÇOS No 2u2a23 _ SE|NFRA/CELOS e
abeÍtura dos envelopes de documentos de hab litação. A presidente abriu a sessão designando ê Sra
Crara Crrstina Lma I\,1aia para secretariar os trabalhos e verrficar o rol das ltctantes participantes
Apresentou os envelopes as seguintes icitantês: í. RS ENGENHARIA LTDA _ CNPJ No
03.434.044/0001-í8, protocolada pe o Sr. Abraão t\,4onteiro de Arruda, 2. NUNES & CtA LTDA _ Epp _
CNPJ No 06.0í9.939/000,1-84, protocolada pelo Sr Joaquim Nunes Dourado 3. PROJET
CoNSTRUÇóES E sERVtÇos E TRANSPoRTES ETRELI - tvtE - cNpJ No 20.014.873i oo o i -60,
protocolada pelo Sr. Fabiano Rodrigues pere Ía 4. AUV pROJETOS & CONSTRUçÕES EtRELt _ CNpJ
N'í0,480.8221000í-70, protocotada pelo Sr Jose Arnérco de Azevedo Filho, S. RR CONSTRUÇóES E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ No 04.300.654/0001-9í, protocotada peo Sr Sérglo R cardo Noguetrê,6.
CLPT CONSTRUTORA LTDA - CNPJ N" 23.164.699i 000,1-70, protocolada pêto Sr. Joáo Bat sta Augusto
Campos Júnror 7. MSI ENGENHARTA LÍDA - [4E - CNPJ No 29,578.38í/0OOí-72, protoco ada peto Sr.
lsac da Silva l\,4endês 8. WSC EMPREENDn ENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA _ CNPJ No
03.231,41710001-53, representada pelo Sr À,4améd o li/agela Gonzaga de Souza, g. AJS _ ESTRUTURA
E EDIFICAÇOES LTDA - CNPJ Nô 21.A77.077 t0001-14. protocotadâ pêto Sr. Jackson Ferrêtrâ Dantas,
10. LIT EIúPREENDIIvIENTOS E SERVTÇOS LTDA - CNpJ Nô 26.592.i36t1001-21, protocotadâ peto Sr
Jose Witker Peretra Brandáo e íí. coNcóRDIA coNsTRuÇôES EtRELt _ cNpJ N.00.578.6i9/oooí_
88, protocolada pelo Sr. Francisco das Chagas de Lirna I\,4oreira. Após o recebrmento dos envêlopes e
declarado encerrado o pTazo para o recebimênto dos mêsmos, a presidente anunciou que abÍiria os
envelopes no 01 - documentos de habiritação. Após abertos, a docLrmentaçáo foi rubricada pera comissão
Especial de Licitâçáo que irá conferir, analisar e julgar â docurnentação aprêsentada e em momento
posterior será anunciado o resultado do lulgamento da habilitaçáo. Os envelopes de propostas dê preços
foram rubricados e ernpacotados. O pêcote também fot rubricado por todos os presentes e ficará sob a
guarda da cornissão para serern abertos ou devolvidos posteriormente quando divulgêdo o resultado final
da habilitação Corno mas nada fo tratado paTa constar, lavrou-se a presente ata que lidâ e achadê
conformê vai ass nada peros membros da com ssáo Especiar de Licitação, para su(ir sêus eíeitos rêqais.
AÍêcal, - Cf. 25 dê abr I oe 2023

COTÚISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO:

PRESIDENTE - Cíntia l\4agathães Atmeida:

IvIEMBRO - Gabrlela Pinto de lvlenezes

%'rru-" V,o6^nn {q^/ww 144aLa[4E]\rBRO - Ciara Cr stina Lima Í\laial

(D

Av. Drogào do Múr A3O. Cêntro, Ara.oti-CE - Bmsjt cFF, 6a8OO_OOO
í51! e§l 34e1-1O5O lass 38) 34a1-1945 lwww.ôrocotj.cê.qov_br Gl úl preíeitu.odoorocotioticio